



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27012023-243239
CG-DL-E-27012023-243239

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 404]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 25, 2023/माघ 5, 1944

No. 404]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 25, 2023/MAGHA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2023

का.आ. 418(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2876(अ) तारीख 24.06.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर - सोलापुर - अक्कलकोट- महाराष्ट्र / कर्नाटक सीमा (सोलापुर के लिए स्पर कनेक्टिविटी के साथ) ग्रीनफील्ड संरेखण किमी से 418/800 से कि.मी. 547/000 के भूखण्ड के निर्माण (छह /आठ लेन का बनाने, आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 02.07.2022 को लोकमत (मराठी) और दैनिक इंडियन एक्सप्रेस (इंग्रजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर - सोलापूर - अक्कलकोट- महाराष्ट्र / कर्नाटक सीमा (सोलापूर के लिए स्पर कनेक्टिविटी के साथ) ग्रीनफील्ड संरेखण किमी से 418/800 से कि.मी. 547/000 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सोलापूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: दक्षिण सोलापूर				
	गांव का नाम: होटगी				
1	102 P	निजी	शुष्क	0.1267	महादेव शिवण्णा गंगदे, मल्लिकार्जुन शिवण्णा गंगदे, जंबुकेश्वर शिवण्णा गंगदे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (102 पै.)
2	104 P	निजी	शुष्क	1.21	पंडित गोविंद चिवडशेट्टी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (104 पै.)
3	105 P	निजी	शुष्क	2.3513	संतोष श्रीमंत चिवडशेट्टी, वैभव पंडित चिवडशेट्टी, दत्तात्रय चंद्रकांत माने, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (105 पै.)
4	106 P	निजी	शुष्क	0.01	केदार शिवराय गंगदे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (106 पै.)

5	151 P	निजी	शुष्क	0.23	मिलिंद मधुकर क्षीरसागर, मनोज मधुकर क्षीरसागर, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (151 पै.)
6	152 P	निजी	शुष्क	0.35	मिनाक्षी शिवाजी गवंडी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (152 पै.)
7	153 P	निजी	शुष्क	1.07	आप्पाशा सिद्धप्पा पटणे, बाबु सिद्धप्पा पटणे, चन्नवीर सिद्धप्पा पटणे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (153 पै.)
8	156 P	निजी	शुष्क	1.429	उमा रमेश चव्हाण, नागप्पा इरप्पा जामगोंडी, प्रकाश नागप्पा जामगोंडी, सिद्धराम संभू कुंभार, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (156 पै.)
9	226 P	निजी	शुष्क	0.0365	पंडित चनबसप्पा हुडे, नागनाथ चनबसप्पा हुडे, योगीराज चनबसप्पा हुडे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (226 पै.)
10	227 P	निजी	शुष्क	0.3465	रेवणसिद्ध रामय्या कलाल, सिद्धराम बमण्णा सांगोगे, महेशचंद्र सिद्धराज सांगोगे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (227 पै.)
11	229 P	निजी	शुष्क	2.04	सिद्राम रामप्पा माळी, रेवणसिद्ध रामप्पा माळी, सोमनाथ रामप्पा माळी, रमेश सोमनाथ माळी, खंडप्पा रेवणसिद्ध माळी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (229 पै.)
12	231 P	निजी	शुष्क	0.052	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (231 पै.)

13	232 P	निजी	शुष्क	0.21	रविकांत सिद्धाराम सुतार, महादेव सिद्धाराम सुतार, गौराबाई सिद्धाराम सुतार, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (232 पै.)
14	233 P	निजी	शुष्क	0.391	मंजुप्पा इरप्पा सुतार, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (233 पै.)
15	234 P	निजी	शुष्क	0.65	नुरदप्पा इरप्पा सुतार, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (234 पै.)
16	236 P	निजी	शुष्क	0.48	सुभाष बसण्णा सुतार, मल्लिकार्जुन बसण्णा सुतार, राजकुमार बसण्णा सुतार, सिद्धाराम बसण्णा शेळगी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (236 पै.)
17	237 P	निजी	शुष्क	0.47	गोविंद सोमलू राठोड, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (237 पै.)
18	239 P	निजी	शुष्क	0.21	सुरेश रामचंद्र पाटील, गुरुसिद्ध रामचंद्र पाटील, सीता काशिनाथ चव्हाण, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (239 पै.)
19	347 P	निजी	शुष्क	0.27	तुकाराम भीमसिंग राठोड, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (347 पै.)
20	348 P	निजी	शुष्क	1.36	सिद्धाराम आण्णाप्पा गंगदे, गंगाधर आण्णाप्पा गंगदे, महादेवी शंकर गंगदे, पुष्पावती गणपती पदमगोंडी, चन्नवीर शंकर गंगदे, निलावती महादेव बगले, हणमंत शंकर गंगदे, शिवनिंगव्वा नागप्पा वाडी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (348 पै.)

21	358 P	निजी	शुष्क	0.85	पांडू लक्ष्मण चव्हाण, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (358 पै.)
22	359 P	निजी	शुष्क	0.54	मे. वासवदत्त सिमेंट प्रो. प्रा. केसोराम इंडस्ट्रीज लि. कु. मु. धारकचे संयुक्त अध्यक्ष प्रल्हाद राय शर्मा, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (359 पै.)
23	360 P	निजी	शुष्क	0.53	मे. वासवदत्त सिमेंट प्रो. प्रा. केसोराम इंडस्ट्रीज लि. कु. मु. धारकचे संयुक्त अध्यक्ष प्रल्हाद राय शर्मा, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (360 पै.)
24	361 P	निजी	शुष्क	0.19	देसू जिवला चव्हाण, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (361 पै.)
25	363 P	निजी	शुष्क	2.72	जगन्नाथ शंकरप्पा कोटाणे, कासिम उतालसाहेब गिरगावकर, हसिना कासीम गिरगावकर, मे. वासवदत्त सिमेंट प्रो. प्रा. के. सो. राम इंडस्ट्रीज लि., कु. मु. धारक संयुक्त अध्यक्ष प्रल्हाद राय शर्मा, नागनाथ शंकरप्पा कोटाणे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (363 पै.)
26	364 P	निजी	शुष्क	0.12	धोंडप्पा सिद्राम कामशेट्टी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (364 पै.)
27	365 P	निजी	शुष्क	0.24	धोंडप्पा सिद्राम कामशेट्टी, शिवशंकर सिद्राम कामशेट्टी, अनिल सिद्राम कामशेट्टी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (365 पै.)
28	366 P	निजी	शुष्क	2.66	श्री. शिवाचार्य गुरु योगीराजेंद्र शिवाचार्य अध्यक्ष श्री. बृहन्मठ होटगी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (366 पै.)

29	408 P	निजी	शुष्क	0.7127	शरणप्पा सिद्धलिंग दिंडोरे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (408 पै.)
30	409 P	निजी	शुष्क	1.37	नरेंद्र कांतीलाल भंडारी, रणजित कांतीलाल भंडारी, संतोष शांतीलाल भंडारी, भारती विनोद फिरोदिया, मिना दिलीप मुनोत, बेबीबाई वसंतलाल भंडारी, संदिप वसंतलाल भंडारी, नीता अजितलाल भंडारी, ज्योत्सना अनिल गांधी, शिला सुनील कुमार कटारिया, प्रवीण कांतीलाल भंडारी, हर्षल अशोकलाल भंडारी, अनुषा अविनाश बेंजरपे, लीना अमित लुनिया, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (409 पै.)
31	412 P	निजी	शुष्क	0.8303	शंकर विजयकुमार पटणे, महादेवी रेवणसिद्ध चिवडशेट्टी, मल्लिकार्जुन रेवणसिद्ध चिवडशेट्टी, नागनाथ रेवणसिद्ध चिवडशेट्टी, सिद्धवा इरणा हालोळे, सुरेखा मल्लिकार्जुन हालोळे, मिनाक्षी रेवणसिद्ध कारकले, श्रीशैल योगीराज चिवडशेट्टी, सिद्धाराम योगीराज चिवडशेट्टी, लक्ष्मीबाई योगीराज चिवडशेट्टी, शारदा वसंत माळी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (412 पै.)
32	413 P	निजी	शुष्क	0.338	मल्लिकार्जुन अण्णाप्पा चिवडशेट्टी, बाबुराव देवप्पा हुडे, पंडित श्रीमंत चिवडशेट्टी, श्रीमंत मलकप्पा चिवडशेट्टी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (413 पै.)
33	414 P	निजी	शुष्क	0.6776	विलास अशोक सुरवसे, कांताबाई अशोक सुरवसे, कैलास अशोक सुरवसे, दमयंती विक्रम चव्हाण, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (414 पै.)

34	415 P	निजी	शुष्क	0.73	वंदना अरविंद सुरवसे, औदुंबर अरविंद सुरवसे, युवराज अरविंद सुरवसे, उर्मिला अरविंद सुरवसे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (415 पै.)
35	418 P	निजी	शुष्क	1.7299	पंडित रेवणसिद्ध पटणे, संतोष श्रीशैल पटणे, चंद्रकांत श्रीशैल पटणे, धोंडप्पा चिनप्पा पटणे, शरणप्पा चिनप्पा पटणे, अर्जुन चिनप्पा पटणे, प्रकाश चिनप्पा पटणे, श्रीदेवी चंद्रशंकर हविनाळ, भीमाशंकर चिनप्पा पटणे, नागनाथ शेटप्पा पटणे, ललिता महादेव पटणे, कल्पना महादेव पटणे, सिद्धाराम महादेव पटणे, विजयालक्ष्मी महादेव पटणे, श्रीमंत शेटप्पा पटणे, क्र. 2 ते 4 अल्पवयीन पालक आई ललिता पटणे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (418 पै.)
36	419 P	निजी	शुष्क	0.32	महिबूब बाबूलाल मोमीन, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (419 पै.)
37	420 P	निजी	शुष्क	1.66	ललिता प्रकाश चंद्रसोमणी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (420 पै.)
38	65 P	निजी	शुष्क	1.02	मेघराज आण्णाप्पा बावी, मल्लिकार्जुन अण्णाप्पा बावी, निर्मला जगदेवप्पा बावी, सविता मल्लिकार्जुन हुणजे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (65 पै.)
39	66 P	निजी	शुष्क	2.1109	मल्लिकार्जुन रेवणसिद्ध अंबलगी, कलप्पा विठोबा अंबलगी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (66 पै.)
40	96 P	निजी	शुष्क	0.4	निलाबाई बाबुशा वाणकर, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (96 पै.)

41	97 P	निजी	शुष्क	1.4038	राहुल सिद्राम जाधव, अंबुबाई सिद्राम जाधव, रमेश सिद्राम जाधव, ललिता सिद्राम जाधव, संगिता सिद्राम जाधव, अक्षय विलास जाधव, किरण विलास जाधव, ज्योती विलास जाधव, मिनाक्षी विलास जाधव, लता विलास जाधव, सरिता विलास जाधव, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (97 पै.)
गांव का नाम: कासेगांव					
42	10 P	निजी	शुष्क	2.11	पांडुरंग भीमा माळी, उल्हास बंडोपंत मोरवाळे, लक्ष्मण परमेश्वर सुरवसे, विनोद मधुकर जाधव, चंद्रकांत अर्जुन चौगुले, व इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (10 पै.)
43	100 P	निजी	शुष्क	0.43	शेषाबाई नामदेव कादे, प्रकाश मल्लिनाथ स्वामी (100 पै.)
44	101 P	निजी	शुष्क	0.45	हनमंत संभाजी माने, अशोक संभाजी माने, पांडुरंग संभाजी माने, जिजाबाई पांडुरंग माने, सागर पांडुरंग माने, महेश पांडुरंग माने, दशरथ संभाजी माने, बाबुराव संभाजी माने, मयुरा संभाजी माने (101 पै.)
45	102 P	निजी	शुष्क	1.08	शिवानंद गुरुबसप्पा सावळगी, रवींद्र गुरुबसप्पा सावळगी, मनोज गुरुबसप्पा सावळगी, मिनाश्री संजय कोरे, (102/1 पै.)
46	11 P	निजी	शुष्क	0.5	विश्वनाथ रंगनाथ उंबरे, गंगाबाई रंगनाथ उंबरे, शोभा संजय राऊत, काशीनाथ गुरुनाथ उंबरे, गोदावरी गुरुनाथ उंबरे, महादेवी बालकृष्ण टाकणे, पार्वती राजकुमार देशमाने, आणि इतर,

					अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (11 पै.)
47	114 P	निजी	शुष्क	1.24	गुरुनाथ रामचंद्र मोटे, जयश्री मधुकर ठोंबरे, विरुनाथ रामचंद्र मोटे, बेबाबाई गणेश दवले, म्हाळूबाई रामचंद्र मोटे, शोभा तुकाराम पूजारी, सुमन काशीनाथ नाले, पार्वती कृष्णात मोटे, सुनंदा संतोष हावरे, लक्ष्मी कृष्णात मोटे, चन्द्रकांत कृष्णात मोटे, ज्योति कृष्णात मोटे, 3 ते 5 अल्पवयीन पालक आई पार्वती केराबाई बलवंत शिंदे, प्रमोद विलास पोळ, लक्ष्मी बाबूराव मोटे, विनायक नागनाथ घोडके, प्रमोद नागनाथ घोडके, शिवाजी सुभाष मोटे, सुभाष नारायण मोटे, भिवा मानप्पा शिंदे, यशोदाबाई भिवा शिंदे, प्रमोद भिवा शिंदे, प्रवीण भिवा शिंदे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (114 पै.)
48	115 P	निजी	शुष्क	0.76	विठोबा महादेव वारकट, नारायण महादेव वारकट आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (115 पै.)
49	123 P	निजी	शुष्क	0.77	रघुनाथ कोंडिबा पवार, इंदिराबाई कोंडिबा पवार, सुशीला प्रकाश राऊत, ललिताबाई दुलाजी क्षीरसागर, पुष्पलता श्याम राजेमोरे, संगीता बाबासाहेब पवार, श्रीकांत बाबासाहेब पवार, श्रद्धा बाबासाहेब पवार, प्रभावती हरिश्चंद्र पवार, इन्द्रजित हरिश्चंद्र पवार, विजयलक्ष्मी सर्जेराव जाधव, विद्याधर हरिश्चंद्र पवार, श्रीधर हरिश्चंद्र पवार, सुरेश संदीपान हेडे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (123 पै.)

50	124 P	निजी	शुष्क	0.83	देविदास लायाप्पा बनसोडे, राजाराम हणमंत हेडे, धनाजी श्रीमंत काळे, ब्रम्हनाथ श्रीमंत काळे, गोविंद हणमंत हेडे, ज्ञानेश्वर देवराज उर्फ देविदास बनसोडे, विनोद संताजी जाधव, व इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (124 पै.)
51	125 P	निजी	शुष्क	0.43	अर्जुन बाबू हेडे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (125 पै.)
52	128 P	निजी	शुष्क	0.49	मधुकर पांडुरंग हेडे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (128 पै.)
53	129 P	निजी	शुष्क	0.3004	दत्तात्रय मधुकर वेदपाठक (सोनार) (129 पै.)
54	129 P	निजी	शुष्क	0.2505	सुनील चंद्रकांत शहाणे (129 पै.)
55	13 P	निजी	शुष्क	0.2712	मंजुषा संजय टाकणे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (13 पै.)
56	137 P	निजी	शुष्क	1.01	गोविंद दत्तात्रय वेदपाठक, मनोज दत्तात्रय वेदपाठक, चंद्रकांत बाजीराव पाटील, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (137 पै.)
57	138 P	निजी	शुष्क	0.49	अमोल दत्तात्रय वेदपाठक, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (138 पै.)
58	14 P	निजी	शुष्क	0.271	महादेव रामचंद्र जाधव, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (14 पै.)
59	143 P	निजी	शुष्क	1.14	संभाजी पांडुरंग वाघमोडे, राजाराम पांडुरंग वाघमोडे, मथुराबाई पांडुरंग वाघमोडे, प्रभावती धर्मा भोसले,

					शेषाबाई मेडबा गौरे, छाया गुरुनाथ वनमाने, सुनीता बबन क्षीरसागर, जीवन राजा धनगर, हरिदास राजा धनगर, अल्पवयीन पालक आई संगिता राजा धनगर, हसेन सुलतान शेतसंदी, बशिराबी सुलतान शेतसंदी, नजिराबी अ. करीम पठाण, शम्भू फक्रुद्दीन शेख, सुलतान फक्रुद्दीन शेख, सद्दाम फक्रुद्दीन शेख, रुख्मिणीबाई साताप्पा हुडकर, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (143 पै.)
60	144 P	निजी	शुष्क	0.1	लक्ष्मण सातप्पा हुडकर, राम सातप्पा हुडकर, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (144 पै.)
61	16 P	निजी	शुष्क	0.02	रामहरी खंडेराव जाधव, सुभाष खंडेराव जाधव, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (16 पै.)
62	17 P	निजी	शुष्क	0.0045	श्रेया राजाराम कादे अल्पवयीन पालक राजाराम कादे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (17 पै.)
63	23 P	निजी	शुष्क	0.0038	पद्मिनी शिवाजी जाधव, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (23 पै.)
64	24 P	निजी	शुष्क	0.0196	बब्रुवान रामा चौगुले, परबत रामा चौगुले, शंकर रामा चौगुले, मच्छिंद्र रामा चौगुले, गोरख रामा चौगुले, जमनाबाई रामा चौगुले, प्रवीण शिवराम चौगुले, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (24 पै.)
65	25 P	निजी	शुष्क	0.03	पद्मिनी शिवाजी जाधव, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (25 पै.)

66	370 P	निजी	शुष्क	0.0074	पद्मिनीबाई नरसू वाडकर, काशिनाथ रामचंद्र काळे, प्रवीम रामदेव खारे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (370 पै.)
67	371 P	निजी	शुष्क	0.09	संजय कोंडीबा जाधव, संग्राम संजय जाधव, अजित धनाजी जाधव, ज्योती अजित जाधव, सचिन संजय जाधव, अर्चना प्रवीण खारे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (371 पै.)
68	376 P	निजी	शुष्क	0.6	बालाजी उर्फ बाळासाहेब गोविंद कुलकर्णी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (376 पै.)
69	377 P	निजी	शुष्क	0.5	लिंबाजी भगवान जाधव, संदेश शिवाजी जाधव, शिवाजी भगवान जाधव, लक्ष्मीबाई पोपट जाधव, पूजा पोपट जाधव, उज्वला पोपट जाधव, पल्लवी पोपट जाधव, लिंबाबाई बब्रुवान जाधव, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (377 पै.)
70	378 P	निजी	शुष्क	0.5	दिपक वसंत वाडकर, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (378 पै.)
71	379 P	निजी	शुष्क	0.55	विजयकुमार लक्ष्मण शिंदे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (379 पै.)
72	38 P	निजी	शुष्क	0.08	शहाजान म.हनीफ शेख, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (38 पै.)
73	381 P	निजी	शुष्क	0.7795	स्वामी व्यंकय्या शिरकुल, चवरी स्वामी शिरकुल, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (381 पै.)

74	382 P	निजी	शुष्क	0.33	गोरख वासुदेव तंडे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (382 पै.)
75	384 P	निजी	शुष्क	0.33	मालनबाई महादा महार, रामकुमार महादा महार, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (384 पै.)
76	387 P	निजी	शुष्क	1.48	गणपत गजेंद्र उर्फ दिगंबर डांगे, विलास गजेंद्र उर्फ दिगंबर डांगे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (387 पै.)
77	389 P	निजी	शुष्क	2.58	संदिपान बाबू वानकर, अनिल भानुदास आडसाळे, सडक परिवहन आणि राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार, रामचंद्र संदिपान जाधव, सारिका रामचंद्र जाधव, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (389 पै.)
78	39 P	निजी	शुष्क	0.082	हणमंत विश्वनाथ चौगुले, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (39 पै.)
79	40 P	निजी	शुष्क	0.07	वेणूबाई दामोदर चौगुले, तुकाराम दामोदर चौगुले, विष्णू दामोदर चौगुले, शाम दामोदर चौगुले, सरस्वती धनराज माने, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (40 पै.)
80	41 P	निजी	शुष्क	0.08	मच्छिंद्र रामा चौगुले, मारुती कृष्ण चौगुले, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (41 पै.)
81	42 P	निजी	शुष्क	0.08	गोपाळ एकनाथ चौगुले, अर्जुन एकनाथ चौगुले, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (42 पै.)

82	46 P	निजी	शुष्क	0.08	बाबू निवृत्ती चौगुले, नामदेव निवृत्ती चौगुले, सोपान निवृत्ती चौगुले, तुकाराम निवृत्ती चौगुले, दामोदर निवृत्ती चौगुले, विश्वनाथ नरहरी चौगुले, शहाजहान म.हनिफ शेख, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (46 पै.)
83	462 P	निजी	शुष्क	0.19	महादेव शिवाजी हेडे, कमल किसन वाघमारे, विमल प्रभाकर माळी, शोभा रामा माळी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (462 पै.)
84	463 P	निजी	शुष्क	0.29	रामचंद्र आबा हेडे, म्हाळप्पा रामचंद्र हेडे, कृष्णात रामचंद्र हेडे, अंबादास रामचंद्र हेडे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (463 पै.)
85	464 P	निजी	शुष्क	0.27	प्रकाश ज्ञानदेव हेडे, लक्ष्मी सुरेश हेडे, मीरा बालाजी ननवरे, शितल कुंडलिक माळी, नितल सोमनाथ माळी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (464 पै.)
86	465 P	निजी	शुष्क	0.2493	ज्ञानदेव नागू हेडे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (465 पै.)
87	466 P	निजी	शुष्क	0.13	अरुण विश्वनाथ काटकर, अशोक विश्वनाथ काटकर, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (466 पै.)
88	47 P	निजी	शुष्क	0.05	तुषार तुकाराम जाधव, तुकाराम संभाजी जाधव, सविता दिलीप जाधव, महेश दिलीप जाधव, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (47 पै.)
89	470 P	निजी	शुष्क	1.4	नामदेव तुकाराम पाटोळे, सोनाबाई तुकाराम पाटोळे, विनय राजू पाटोळे,

					सखुवाई लक्ष्मण सुरवसे, महानंदा ब्रम्हदेव फुलसागर, सुभद्रा पंडित म्हेत्रे, जयश्री सागर क्षीरसागर, महादेव चंद्रकांत माळी, भाग्यश्री मल्लिनाथ माळी, दगडू नामदेव फुलसागर, रामहरी लक्ष्मण पाटोळे, मंगल बिभीषण जाधव, नानासाहेब बिभीषण जाधव, प्रदिप बिभीषण जाधव, सुलोचना बिभीषण जाधव, ज्योती बिभीषण जाधव, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (470 पै.)
90	477 P	निजी	शुष्क	0.28	ज्ञानेश्वर मधुकर शिंदे, मीरा बाळासाहेब मगर, सुधाकर मधुकर शिंदे, गंगा भारत खोपडे, लक्ष्मी मधुकर शिंदे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (477 पै.)
91	478 P	निजी	शुष्क	0.3	अर्जुन नागनाथ धोत्रे, मलिक नागनाथ धोत्रे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (478 पै.)
92	479 P	निजी	शुष्क	0.02	नवनाथ रामा हेडे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (479 पै.)
93	480 P	निजी	शुष्क	0.0167	नवनाथ रामा हेडे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (480 पै.)
94	492 P	निजी	शुष्क	0.77	बाबू भानुदास हेडे, भीमसेन चंद्रकांत हेडे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (492 पै.)
95	493 P	निजी	शुष्क	0.28	विठोबा लिंबा हेडे, ए.के.एम.राधाबाई किसन हेडे, शिवाजी किसन हेडे, लक्ष्मण लिंबा हेडे, मुक्ताबाई ज्ञानदेव हेडे, अल्पवयीन पालक आई मुक्ताबाई हेडे, मंथन ज्ञानदेव हेडे अल्पवयीन पालक आई, आणि इतर, अधिकार

					अभिलेखाप्रमाणे (493 पै.)
96	525 P	निजी	शुष्क	0.02	निवृत्ती कोंडीबा हेडे, लक्ष्मी गोविंद माळी, दिपलक्ष्मी हणमंत गोरे, वैशाली शिवाजी खरे, राजाराम हणमंत हेडे, गोविंद हणमंत हेडे, सुमन हणमंत हेडे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (525 पै.)
97	530 P	निजी	शुष्क	0.24	भरत लक्ष्मण हेडे, पांडुरंग लक्ष्मण हेडे, लतिका लिंबू माळी, रोहिणी संजय हेडे, स्वप्नाली विष्णू ढगे, गायत्री संजय ढगे, अतुल संजय हेडे, चंदाबाई भारत हेडे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (530 पै.)
98	531 P	निजी	शुष्क	0.0889	लिंबाजी कृष्णात जाधव, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (531 पै.)
99	76 P	निजी	शुष्क	0.68	श्रीशैल सिद्राम भोज, सुवर्णा श्रीशैल भोज, अमूल श्रीशैल भोज, मनोज गुरुबसप्पा सावळगी, रवींद्र गुरुबसप्पा सावळगी, शिवानंद गुरुबसप्पा सावळगी, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (76 पै.)
100	78 P	निजी	शुष्क	0.72	श्रीशैल मल्लिनाथ अष्टगे, राजशेखर मल्लिनाथ अष्टगे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (78 पै.)
101	79 P	निजी	शुष्क	0.59	हरी बाबू देवमाने, महादेव बाबू देवमाने, उर्फ पांगरकर, राजकुमार बाबू देवमाने, पाझर तलाव कासेगाव, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (79 पै.)
102	8 P	निजी	शुष्क	0.0074	पार्वती हणमंत चव्हाण, श्रीकांत हणमंत चव्हाण, शशिकांत हणमंत चव्हाण, कलावती मोहन चव्हाण, अंकुश मोहन

					चव्हाण, अनुसया मोहन चव्हाण, संजीवनी मोहन चव्हाण, अ. क्र. 6 व 7 अल्पवयीन पालक आई कलावती, बाळासाहेब अंकुश चव्हाण, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (8 पै.)
103	82 P	निजी	शुष्क	0.6675	नाना गणपती ढोरमारे, शंभू गणपती ढोरमारे, मैनाबाई पंडित जाधव, ताराबाई श्रीपती शिंदे अल्पवयीन पालक सगुणा, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (82 पै.)
104	83 P	निजी	शुष्क	0.7931	उद्धव बळी जाधव, शरद दत्तात्रय जाधव, अल्पवयीन पालक सखुबाई उद्धव जाधव, नागनाथ विश्वनाथ गाढवे, काशिनाथ विश्वनाथ गाढवे, बलभीम विश्वनाथ गाढवे, पाझर तलाव, बाबू सदाशिव देवमाने, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (83 पै.)
105	86 P	निजी	शुष्क	0.92	नारायण संभा मोटे, विरू रामा मोटे, शिवाजी सुभाष मोटे, गौतम किरीट शहा, जयश्री मधुकर ठोंबरे, विरूनाथ रामचंद्र मोटे, म्हाळूबाई रामचंद्र मोटे, शोभा तुकाराम पुजारी, सुमन काशिनाथ नाळे, देवाबाई गणेश दवले, गुरुनाथ रामचंद्र मोटे, रामा नारायण मोटे, सुभाष नारायण मोटे, लक्ष्मी बाबुराव मोटे, सुभाष नारायण मोटे, विरू रामा मोटे, संभाजी सुभाष मोटे, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (86 पै.)
106	87 P	निजी	शुष्क	0.29	दत्तोबा बाबुराव शहापूरकर, दिलीप ज्ञानदेव चौगुले, सुप्रिया आप्पाराव चौगुले, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (87 पै.)

107	88 P	निजी	शुष्क	0.61	सच्चिदानंद दिलीपराव चौगुले, आनंद दिलीपराव चौगुले, सुप्रिया आप्पाराव चौगुले, पाझर तलाव कासेगाव, जगन्नाथ विठ्ठल शिंदे, भैरुनाथ जगन्नाथ शिंदे, लक्ष्मण जगन्नाथ शिंदे, रोशन रहीम बागवान, तोलन कचरू बागवान, इलिमा सिकंदर बागवान, हजराबी मुबारक बागवान, आरिफ मुबारक बागवान, आसिफ मुबारक बागवान, इस्माईल मुबारक बागवान, दुर्मतबी अमजद बागवान, सलीम मुबारक बागवान, दत्तोबा बापूराव शहापूरकर, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (88 पै.)
108	9 P	निजी	शुष्क	0.4595	समर्थ ज्ञानेश्वर चव्हाण, सुमित ज्ञानेश्वर चव्हाण, आणि इतर, अधिकार अभिलेखाप्रमाणे (9 पै.)
109	96 P	निजी	शुष्क	0.2	काशीनाथ संगप्पा भोज (96 पै.)
110	97 P	निजी	शुष्क	0.2188	रामचंद्र अप्पण्णा भोज (97 पै.)
111	99 P	निजी	शुष्क	0.56	सुरेश सिद्राम स्वामी, जगदीश मल्लिकार्जुन किणीकर (99 पै.)
			कुल	66.9773	

[फा. सं. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2022-23/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th January, 2023

S.O. 418(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O.No.2876(E) Dated 24.06.2022 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956)

(hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Six/Eight-laning etc.), maintenance management and operation of National Highway, in the stretch of land for newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border (Including Spur Connectivity to Solapur Town) Greenfield alignment from Km. 418/800 to Km. 547/000 (Maharashtra Section) in Solapur District in the State of Maharashtra.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Lokmat (Marathi)" and "Daily Indian Express (English)" both dated 02.07.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land for the newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border (Including Spur Connectivity to Solapur Town) Greenfield alignment from Km. 418/800 to Km. 547/00 in Solapur District in the State of Maharashtra

State: MAHARASHTRA			District: SOLAPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Solapur South				
	Village: Hotgi				
1	102 P	Private	Dry	0.1267	Mahadev Shivanna Gangade, Mallikarjun Shivanna Gangade, Jambukeshwar Shivanna Gangade, And Others, As Per Record of Rights 102 Pt.
2	104 P	Private	Dry	1.21	Pandit Govind Chivadshetti, And Others, As Per Record of Rights 104 Pt.
3	105 P	Private	Dry	2.3513	Santosh Shrimant Chivadshetti, Vaibhav Pandit Chivadshetti, Dattatray Chandrakant Mane, And Others, As Per Record of Rights 105 Pt.
4	106 P	Private	Dry	0.01	Kedar Shivraya Gangade, And Others, As Per Record of Rights 106 Pt.
5	151 P	Private	Dry	0.23	Milind Madhukar Kshirsagar, Manoj Madhukar Kshirsagar, And Others, As Per Record of Rights 151 Pt.
6	152 P	Private	Dry	0.35	Minakshi Shivaji Gavandi, And Others, As Per Record of Rights 152 Pt.

7	153 P	Private	Dry	1.07	Aappasha Siddhappa Patne, Babu Siddhappa Patne, Channavir Siddhappa Patne, And Others, As Per Record of Rights 153 Pt.
8	156 P	Private	Dry	1.429	Uma Ramesh Chavhan, Nagappa Irappa Jamgondi, Prakash Nagappa Jamgondi, Siddharam Sambhu Kumbhar, And Others, As Per Record of Rights 156 Pt.
9	226 P	Private	Dry	0.0365	Pandit Chanbasappa Hude, Nagnath Chanbasappa Hude, Yogiraj Chanbasappa Hude, And Others, As Per Record of Rights 226 Pt.
10	227 P	Private	Dry	0.3465	Revansiddh Ramayya Kalal, Siddharam Bamanna Sangoge, Maheshchandra Siddhraj Sangoge, And Others, As Per Record of Rights 227 Pt.
11	229 P	Private	Dry	2.04	Sidram Ramappa Mali, Revansiddh Ramappa Mali, Somnath Ramappa Mali, Ramesh Somnath Mali, Khandappa Revansiddh Mali, And Others, As Per Record of Rights 229 Pt.
12	231 P	Private	Dry	0.052	As Per Record of Rights 231 Pt.
13	232 P	Private	Dry	0.21	Ravikant Siddharam Sutar, Mahadev Siddharam Sutar, Gourabai Sidram Sutar, And Others, As Per Record of Rights 232 Pt.
14	233 P	Private	Dry	0.391	Manjuppa Irappa Sutar, And Others, As Per Record of Rights 233 Pt.
15	234 P	Private	Dry	0.65	Nurdappa Irappa Sutar, And Others, As Per Record of Rights 234 Pt.
16	236 P	Private	Dry	0.48	Subhash Basanna Sutar, Mallikarjun Basanna Sutar, Rajkumar Basanna Sutar, Siddharam Basanna Shelgi, And Others, As Per Record of Rights 236 Pt.
17	237 P	Private	Dry	0.47	Govind Somlu Rathod, And Others, As Per Record of Rights 237 Pt.
18	239 P	Private	Dry	0.21	Suresh Ramchandra Patil, Gurusiddh Ramchandra Patil, Sita Kashinath Chavhan, And Others, As Per Record of Rights 239 Pt.
19	347 P	Private	Dry	0.27	Tukaram Bhimsing Rathod, And Others, As Per Record of Rights 347 Pt.

20	348 P	Private	Dry	1.36	Siddharam Aannappa Gangade, Gangadhar Aannappa Gangade, Mahadevi Shankar Gangade, Pushpavati Ganpati Padamgondi, Channavir Shankar Gangade, Nilavati Mahadev Bagale, Hanmant Shankar Gangade, Shivningavva Nagappa Wadi, And Others, As Per Record of Rights 348 Pt.
21	358 P	Private	Dry	0.85	Pandu Laxman Chavhan, And Others, As Per Record of Rights 358 Pt.
22	359 P	Private	Dry	0.54	M/s. Vasavdatta Cement Pro. Pra. Kesoram Industries Ltd. Ku. Mu. Dharak Joint President Pralhad Rai Sharma, And Others, As Per Record of Rights 359 Pt.
23	360 P	Private	Dry	0.53	M/s. Vasavdatta Cement Pro. Pra. Kesoram Industries Ltd. Ku. Mu. Dharak Joint President Pralhad Rai Sharma, And Others, As Per Record of Rights 360 Pt.
24	361 P	Private	Dry	0.19	Desu Jivala Chavan, And Others, As Per Record of Rights 361 Pt.
25	363 P	Private	Dry	2.72	Jagannath Shankarappa Kotane, Kasim Utalsaheb Girgaonkar, Hasina Kasim Girgaonkar, M/s. Vasavdatta Cement Pro. Pra. Ke. So. Ram Industries Ltd., Ku. Mu. Dharak Joint President Pralhad Rai Sharma, Naganath Shankrappa Kotane, And Others, As Per Record of Rights 363 Pt.
26	364 P	Private	Dry	0.12	Dhondappa Sidram Kamshetti, And Others, As Per Record of Rights 364 Pt.
27	365 P	Private	Dry	0.24	Dhondappa Sidram Kamshetti, Shivshankar Sidram Kamshetti, Anil Sidram Kamshetti, And Others, As Per Record of Rights 365 Pt.
28	366 P	Private	Dry	2.66	Shri. Shivachary Guru Yogirajendra Shivachary President Shri. Bruhanmath Hotgi, And Others, As Per Record of Rights 366 Pt.
29	408 P	Private	Dry	0.7127	Sharnappa Siddhling Dindore, And Others, As Per Record of Rights 408 Pt.
30	409 P	Private	Dry	1.37	Narendra Kantilal Bhandari, Ranjit Kantilal Bhandari, Santosh Shantilal Bhandari, Bharti Vinod Firodiya, Mina

					Dilip Munot, Bebibai Vasantlal Bhandari, Sandip Vasantlal Bhandari, Nita Ajitlal Bhandari, Jyotsana Anil Gandhi, Shila Sunil Kumar Katariya, Pravin Kantilal Bhandari, Harshal Ashoklal Bhandari, Anusha Avinash Benjarape, Lina Amit Luniya, And Others, As Per Record of Rights 409 Pt.
31	412 P	Private	Dry	0.8303	Shankar Vijaykumar Patane, Mahadevi Revansiddh Chivadshetti, Mallikarjun Revansiddh Chivadshetti, Nagnath Revansiddh Chivadshetti, Siddhavva Iranna Halole, Surekha Mallikarjun Halole, Minakshi Revansiddh Karkale, Shrishail Yogiraj Chivadshetti, Siddharam Yogiraj Chivadshetti, Laxmibai Yogiraj Chivadshetti, Sharada Vasant Mali, And Others, As Per Record of Rights 412 Pt.
32	413 P	Private	Dry	0.338	Mallikarjun Aannappa Chivadshetti, Baburao Devappa Hude, Pandit Shrimant Chivadshetti, Shrimant Malkappa Chivadshetti, And Others, As Per Record of Rights 413 Pt.
33	414 P	Private	Dry	0.6776	Vilas Ashok Survase, Kantabai Ashok Survase, Kailas Ashok Survase, Damyanti Vikram Chavhan, And Others, As Per Record of Rights 414 Pt.
34	415 P	Private	Dry	0.73	Vandana Arvind Survase, Audumbar Arvind Survase, Yuvraj Arvind Survase, Urmila Arvind Survase, And Others, As Per Record of Rights 415 Pt.
35	418 P	Private	Dry	1.7299	Pandit Revansiddh Patane, Santosh Shrishail Patane, Chandrakant Shrishail Patane, Dhondappa Chinappa Patane, Sharnappa Chinappa Patane, Arjun Chinappa Patane, Prakash Chinappa Patane, Shridevi Chandrashankar Havinal, Bhimashankar Chinappa Patane, Nagnath Shetappa Patane, Lalita Mahadev Patane, Kalpana Mahadev Patane, Siddharam Mahadev Patane, Vijayalaxmi Mahadev Patane, Shrimant Shetappa Patane, Sr. No. 2 to 4 Minor Guardian Mother Lalita Patane, And Others, As Per Record of Rights 418 Pt.
36	419 P	Private	Dry	0.32	Mahibub Babulal Momin, And Others, As Per Record of Rights 419 Pt.
37	420 P	Private	Dry	1.66	Lalita Prakash Chandrasomani, And Others, As Per Record of Rights 420 Pt.

38	65 P	Private	Dry	1.02	Meghraj Aannappa Bavi, Mallikarjun Aannappa Bavi, Nirmala Jagdevappa Bavi, Savita Mallikarjun Hunaje, And Others, As Per Record of Rights 65 Pt.
39	66 P	Private	Dry	2.1109	Mallikarjun Revansiddh Ambalagi, Kalappa Vithoba Ambalagi, And Others, As Per Record of Rights 66 Pt.
40	96 P	Private	Dry	0.4	Nilabai Babusha Vankar, And Others, As Per Record of Rights 96 Pt.
41	97 P	Private	Dry	1.4038	Rahul Sidram Jadhav, Ambubai Sidram Jadhav, Ramesh Sidram Jadhav, Lalita Sidram Jadhav, Sangita Sidram Jadhav, Akshay Vilas Jadhav, Kiran Vilas Jadhav, Jyoti Vilas Jadhav, Minakshi Vilas Jadhav, Lata Vilas Jadhav, Sarita Vilas Jadhav, And Others, As Per Record of Rights 97 Pt.
Village: Kasegaon					
42	10 P	Private	Dry	2.11	Pandurang Bhima Mali, Ulhas Bandopant Morvale, Laxman Parmeshwar Survase, Vinod Madhukar Jadhav, Chandrakant Arjun Chougule, And Other, As Per Record of Rights 10 Pt.
43	100 P	Private	Dry	0.43	Sheshabai Namdev Kade, Prakash Mallinath Swami 100 Pt.
44	101 P	Private	Dry	0.45	Hanmant Sambhaji Mane, Ashok Sambhaji Mane, Pandurang Sambhaji Mane, Jijabai Pandurang Mane, Sagar Pandurang Mane, Mahesh Pandurang Mane, Dashrath Sambhaji Mane, Baburao Sambhaji Mane, Mayura Sambhaji Mane 101 Pt.
45	102 P	Private	Dry	1.08	Shivanand Gurubasappa Savalgi, Ravindra Gurubasappa Savalgi, Manoj Gurubasappa Savalgi, Minashri Sanjay Kore 102/1 Pt.
46	11 P	Private	Dry	0.5	Vishwanath Rangnath Umbare, Gangabai Rangnath Umbare, Shobha Sanjay Raut, Kashinath Gurunath Umbare, Godavari Gurunath Umbare, Mahadevi Balkrishna Takne, Parvati Rajkumar Deshmane, And Others, As Per Record Of Rights 11 Pt.
47	114 P	Private	Dry	1.24	Gurunath Ramchandra Mote, Jayashri Madhukar Thombare, Virunath Ramchandra Mote, Bebabai Ganesh Davale, Mhalubai Ramchandra Mote,

					Shobha Tukaram Pujari, Suman Kashinath Nale, Parvati Krishnat Mote, Sunanda Santosh Havare, Laxmi Krishnat Mote, Chandrakant Krishnat Mote, Jyoti Krishnat Mote, 3 to 5 Minor Guardian Mother Parvati Kerabai Balvant Shinde, Pramod Vilas Pol, Laxmi Baburao Mote, Vinayak Naganth Ghodke, Pramod Nagnath Ghodke, Shivaji Subhash Mote, Subhash Narayan Mote, Bhiva Manappa Shinde, Yashodabai Bhiva Shinde, Pramod Bhiva Shinde, Pravin Bhiva Shinde, And Others, As Per Record Of Rights 114 Pt.
48	115 P	Private	Dry	0.76	Vithoba Mahadev Varkat, Narayan Mahadev Varkat, And Other, As Per Record Of Rights 115 Pt.
49	123 P	Private	Dry	0.77	Raghunath Kondiba Pawar, Indirabai Kondiba Pawar, Sushila Prakash Raut, Lalitabai Dulaji Kshirsagar, Pushplata Shyam Rajemore, Sangita Babasaheb Pawar, Shrikant Babasaheb Pawar, Shradha Babasaheb Pawar, Prabhavati Harishchandra Pawar, Indrajit Harishchandra Pawar, Vijaylaxmi Sarjerao Jadhav, Vidhyadhar Harishchandra Pawar, Shridhar Harishchandra Pawar, Suresh Sandipan Hede, And Others, As Per Record Of Rights 123 Pt.
50	124 P	Private	Dry	0.83	Devidas Layappa Bansode, Rajaram Hanmant Hede, Dhanaji Shrimant Kale, Bramhanath Shrimant Kale, Govind Hanmant Hede, Dyaneshwar Devraj alias Devidas Bansode, Vinod Santaji Jadhav, And Others, As Per Record Of Rights 124 Pt.
51	125 P	Private	Dry	0.43	Arjun Babu Hede, And Others, As Per Records Of Rights 125 Pt.
52	128 P	Private	Dry	0.49	Madhukar Pandurang Hede, And Others, As Per Records Of Rights 128 Pt.
53	129 P	Private	Dry	0.3004	Dattatray Madhukar Vedpathak (Sonar) 129 Pt.
54	129 P	Private	Dry	0.2505	Sunil Chandrakant Shahane 129 Pt.
55	13 P	Private	Dry	0.2712	Manjusha Sanjay Takne, And Others, As Per Record of Rights 13 Pt.
56	137 P	Private	Dry	1.01	Govind Dattatray Vedpathak, Manoj Dattatray Vedpathak, Chandrakant

					Bajirao Patil, And Others, As Per Record of Rights 137 Pt.
57	138 P	Private	Dry	0.49	Amol Dattatray Vedpathak, And Others, As Per Record of Rights 138 Pt.
58	14 P	Private	Dry	0.271	Mahadev Ramchandra Jadhav, And Others, As Per Record of Rights 14 Pt.
59	143 P	Private	Dry	1.14	Sambhaji Pandurang Waghmode, Rajaram Pandurang Waghmode, Mathurabai Pandurang Waghmode, Prabhavati Dharma Bhosale, Sheshabai Medba Goure, Chhaya Gurunath Vanmane, Sunita Baban Kshirsagar, Jivan Raja Dhangar, Haridas Raja Dhangar Minor Guardian Mother Sangita Raja Dhangar, Hasen Sultan Shetsandi, Bashirabi Sultan Shresandi, Najirabi A.Karim Pathan, Shammu Fakruddin Shaikh, Sultan Fakruddin Shaikh, Saddam Fakruddin Shaikh, Rukhminibai Satappa Hudkar, And Others, As Per Records of Rights 143 Pt.
60	144 P	Private	Dry	0.1	Laxman Satappa Hudkar, Ram Satappa Hudkar, And Others, As Per Records of Rights 144 Pt.
61	16 P	Private	Dry	0.02	Ramhari Khanderao Jadhav, Subhash Khanderao Jadhav, And Others, As Per Record of Rights 16 Pt.
62	17 P	Private	Dry	0.0045	Shreya Rajaram Kade Minor Guardian Rajaram Kade, And Other, As Per Records of Rights 17 Pt.
63	23 P	Private	Dry	0.0038	Padmini Shivaji Jadhav, And Other, As Per Records of Rights 23 Pt.
64	24 P	Private	Dry	0.0196	Babruwan Rama Chougule, Parbat Rama Chougule, Shankar Rama Chougule, Machhindra Rama Chougule, Gorakh Rama Chougule, Jamnabai Rama Chougule, Pravin Shivram Chougule, And Others, As Per Records of Rights 24 Pt.
65	25 P	Private	Dry	0.03	Padmini Shivaji Jadhav, And Others, As Per Record of Rights 25 Pt.
66	370 P	Private	Dry	0.0074	Padminibai Narsu Wadkar, Kashinath Ramchandra Kale, Pravim Ramdev Khare, And Others, As Per Record of Rights 370 Pt.

67	371 P	Private	Dry	0.09	Sanjay Kondiba Jadhav, Sangram Sanjay Jadhav, Ajit Dhanaji Jadhav, Jyoti Ajit Jadhav, Sachin Sanjay Jadhav, Archana Pravin Khare, And Others, As Per Record of Rights 371 Pt.
68	376 P	Private	Dry	0.6	Balaji alias Balasaheb Govind Kulkarni, And Others, As Per Record of Rights 376 Pt.
69	377 P	Private	Dry	0.5	Limbaji Bhagwan Jadhav, Sandesh Shivaji Jadhav, Shivaji Bhagwan Jadhav, Laxmibai Popat Jadhav, Pooja Popat Jadhav, Ujwala Popat Jadhav, Pallavi Popat Jadhav, Limbajabai Babruwan Jadhav, And Others, As Per Record of Rights 377 Pt.
70	378 P	Private	Dry	0.5	Dipak Vasant Wadkar, And Others, As Per Record of Rights 378 Pt.
71	379 P	Private	Dry	0.55	Vijaykumar Laxman Shinde, And Others, As Per Record of Rights 379 Pt.
72	38 P	Private	Dry	0.08	Shahajan M.Hanif Shaikh, And Others, As Per Record of Rights 38 Pt.
73	381 P	Private	Dry	0.7795	Swami Vyankayya Shirkul, Chavari Swami Shirkul, And Others, As Per Record of Rights 381 Pt.
74	382 P	Private	Dry	0.33	Gorakh Vasudev Tande, And Others, As Per Record of Rights 382 Pt.
75	384 P	Private	Dry	0.33	Malanbai Mahada Mahar, Ramkumar Mahada Mahar, And Others, As Per Record of Rights 384 Pt.
76	387 P	Private	Dry	1.48	Ganpat Gajendra alias Digambar Dange, Vilas Gajendra alias Digambar Dange, And Others, As Per Record of Rights 387 Pt.
77	389 P	Private	Dry	2.58	Sandipan Babu Wankar, Anil Bhanudas Aadsale, Ministry of Road Transport of Highways Government of India, Ramchandra Sandipan Jadhav, Sarika Ramchandra Jadhav, And Others, As Per Record of Rights 389 Pt.
78	39 P	Private	Dry	0.082	Hanmant Vishwanath Chougule, And Others, As Per Record of Rights 39 Pt.
79	40 P	Private	Dry	0.07	Venubai Damodar Chougule, Tukaram Damodar Chougule, Vishnu Damodar

					Chougule, Sham Damodar Chougule, Sarswati Dhanraj Mane, And Others, As Per Record of Rights 40 Pt.
80	41 P	Private	Dry	0.08	Machhindra Rama Chougule, Maruti Krishna Chougule, And Others, As Per Record of Rights 41 Pt.
81	42 P	Private	Dry	0.08	Gopal Eknath Chougule, Arjun Eknath Chougule, And Others, As Per Record of Rights 42 Pt.
82	46 P	Private	Dry	0.08	Babu Nivrutti Chougule, Namdev Nivrutti Chougule, Sopan Nivrutti Chougule, Tukaram Nivrutti Chougule, Damodar Nivrutti Chougule, Vishwanath Narhari Chougule, Shahajahan M. Hanif Shaikh, And Others, As Per Record of Rights 46 Pt.
83	462 P	Private	Dry	0.19	Mahadev Shivaji Hede, Kamal Kisan Waghmare, Vimal Prabhakar Mali, Shobha Rama Mali, And Others, As Per Record of Rights 462 Pt.
84	463 P	Private	Dry	0.29	Ramchandra Aba Hede, Mhalappa Ramchandra Hede, Krishnat Ramchandra Hede, Ambadas Ramchandra Hede, And Others, As Per Record of Rights 463 Pt.
85	464 P	Private	Dry	0.27	Prakash Dnyandev Hede, Laxmi Suresh Hede, Mira Balaji Nanvare, Shital Kundlik Mali, Nital Somnath Mali, And Others, As Per Record of Rights 464 Pt.
86	465 P	Private	Dry	0.2493	Dnyandev Nagu Hede, And Others, As Per Record of Rights 465 Pt.
87	466 P	Private	Dry	0.13	Arun Vishwanath Katkar, Ashok Vishwanath Katkar, And Others, As Per Record of Rights 466 Pt.
88	47 P	Private	Dry	0.05	Tushar Tukaram Jadhav, Tukaram Sambhaji Jadhav, Savita Dilip Jadhav, Mahesh Dilip Jadhav, And Others, As Per Record of Rights 47 Pt.
89	470 P	Private	Dry	1.4	Namdev Tukaram Patole, Sonabai Tukaram Patole, Vinay Raju Patole, Sakhubai Laxman Survase, Mahananda Bramhadev Fulsagar, Subhadra Pandit Mhetre, Jayashri Sagar Kshirsagar, Mahadev Chandrakant Mali, Bhagyashri Mallinath Mali, Dagdu Namdev Fulsagar, Ramhari Laxman

					Patole, Mangal Bibhishan Jadhav, Nanasaheb Bibhishan Jadhav, Pradip Bibhishan Jadhav, Sulochana Bibhishan Jadhav, Jyoti Bibhishan Jadhav, And Others, As Per Record of Rights 470 Pt.
90	477 P	Private	Dry	0.28	Dnyaneshwar Madhukar Shinde, Mira Balasaheb Magar, Sudhakar Madhukar Shinde, Ganga Bharat Khopade, Laxmi Madhukar Shinde, And Others, As Per Record of Rights 477 Pt.
91	478 P	Private	Dry	0.3	Arjun Nagnath Dhotre, Malik Nagnath Dhotre, And Others, As Per Record of Rights 478 Pt.
92	479 P	Private	Dry	0.02	Navnath Rama Hede, And Others, As Per Record of Rights 479 Pt.
93	480 P	Private	Dry	0.0167	Navnath Rama Hede, And Others, As Per Record of Rights 480 Pt.
94	492 P	Private	Dry	0.77	Babu Bhanudas Hede, Bhimsen Chandrakant Hede, And Others, As Per Record of Rights 492 Pt.
95	493 P	Private	Dry	0.28	Vithoba Limba Hede, A.K.M Radhabai Kisan Hede, Shivaji Kisan Hede, Laxman Limba Hede, Muktabai Dnyandev Hede, Minor Guardian Mother Muktabai Hede, Manthan Dnyandev Hede Minor Guardian Mother, And Others, As Per Record of Rights 493 Pt.
96	525 P	Private	Dry	0.02	Nivrutti Kondiba Hede, Laxmi Govind Mali, Diplaxmi Hanmant Gore, Vaishali Shivaji Khare, Rajaram Hanmant Hede, Govind Hanmant Hede, Suman Hanmant Hede, And Others, As Per Record of Rights 525 Pt.
97	530 P	Private	Dry	0.24	Bharat Laxman Hede, Pandurang Laxman Hede, Latika Limbu Mali, Rohini Sanjay Hede, Swapnali Vishnu Dhage, Gayatri Sanjay Dhage, Atul Sanjay Hede, Chandabai Bharat Hede, And Others, As Per Record of Rights 530 Pt.
98	531 P	Private	Dry	0.0889	Limbaji Krishnat Jadhav, And Others, As Per Record of Rights 531 Pt.
99	76 P	Private	Dry	0.68	Shrishail Sidram Bhoj, Suvarna Shrishail Bhoj, Amul Shrishail Bhoj, Manoj Gurubasappa Savalagi, Ravindra

					Gurubasappa Savalagi, Shivanand Gurubasappa Savalagi, And Others, As Per Record of Rights 76 Pt.
100	78 P	Private	Dry	0.72	Shrishail Mallinath Ashtage, Rajshekhar Mallinath Ashtage, And Others, As Per Record of Rights 78 Pt.
101	79 P	Private	Dry	0.59	Hari Babu Devmane, Mahadev Babu Devmane alias Pangarkar, Rajkumar Babu Devmane, Pazar Talav Kasegaon, And Other, As Per Record of Rights 79 Pt.
102	8 P	Private	Dry	0.0074	Parvati Hanmant Chavhan, Shrikant Hanmant Chavhan, Shashikant Hanmant Chavhan, Kalavati Mohan Chavhan, Ankush Mohan Chavhan, Anusaya Mohan Chavhan, Sanjivani Mohan Chavhan, Sr. No. 6 and 7 Minor Guardian Mother Kalavati, Balasaheb Ankush Chavhan, And Others, As Per Record of Rights 8 Pt.
103	82 P	Private	Dry	0.6675	Nana Ganpati Dhormare, Shambhu Ganpati Dhormare, Mainabai Pandit Jadhav, Tarabai Shripati Shinde Minor Guardian Saguna, And Others, As Per Record of Rights 82 Pt.
104	83 P	Private	Dry	0.7931	Udhav Bali Jadhav, Sharad Dattatray Jadhav, Minor Guardian Sakhubai Udhav Jadhav, Nagnath Vishwanath Gadhave, Kashinath Vishwanath Gadhave, Balbhim Vishwanath Gadhave, Pazar Talav, Babu Sadashiv Devmane, And Others, As Per Record of Rights 83 Pt.
105	86 P	Private	Dry	0.92	Narayan Sambha Mote, Viru Rama Mote, Shivaji Subhash Mote, Goutam Kirit Shaha, Jayshri Madhukar Thombare, Virunath Ramchandra Mote, Mhalubai Ramchandra Mote, Shobha Tukaram Pujari, Suman Kashinath Nale, Devabai Ganesh Davale, Gurunath Ramchandra Mote, Rama Narayan Mote, Subhash Narayan Mote, Laxmi Baburao Mote, Subhash Narayan Mote, Biru Rama Mote, Sambhaji Subhash Mote, And Others, As Per Record of Rights 86 Pt.
106	87 P	Private	Dry	0.29	Dattoba Baburao Shahapurkar, Dilip Dnyandev Chougule, Supriya Apparao Chougule, And Others, As Per Record of Rights 87 Pt.

107	88 P	Private	Dry	0.61	Sachhidanand Diliprao Chougule, Anand Diliprao Chougule, Supriya Apparao Chougule, Pazar Talav Kasegaon, Jagannath Vitthal Shinde, Bhairunath Jagannath Shinde, Laxman Jagannath Shinde, Roshan Rahim Bagwan, Tolan Kacharu Bagwan, Ilima Sikandar Bagwan, Hajrabi Mubarak Bagwan, Aarif Mubarak Bagwan, Aasif Mubarak Bagwan, Ismail Mubarak Bagwan, Durmatbi Amjad Bagwan, Salim Mubarak Bagwan, Dattoba Bapurao Shahapurkar, And Others, As Per Record of Rights 88 Pt.
108	9 P	Private	Dry	0.4595	Samarth Dnyaneshwar Chavhan, Sumit Dnyaneshwar Chavhan, And Others, As Per Record of Rights 9 Pt.
109	96 P	Private	Dry	0.2	Kashinath Sangappa Bhoj 96 Pt.
110	97 P	Private	Dry	0.2188	Ramchandra Appanna Bhoj 97 Pt.
111	99 P	Private	Dry	0.56	Suresh Sidram Swami, Jagdish Mallikarjun Kinikar 99 Pt.
			TOTAL	66.9773	

[F. No. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2022-23/3D]

RAJESH GUPTA, Director